56
Bodenelemente Floor Elements
Stellfüße Leveling Feet
Feste Stellfüße Pivot Feet
ÉD
GEWINDESTANGE FÜR FESTE STELLFGEWINDESTANGE FÜR FESTE STELLFÜÜ EE THREADED ROD FOR PIVOT FEETTHREADED ROD FOR PIVOT FEET
Ausführung Stahl Model Steel
Beschreibung Gewindestange für feste, nivellierbare Stellfüße Description Threaded rod for pivot leveling feet
Material Stahl, verzinkt Material Steel, zinc plated
Verbindung Schwenkbereich ±4° Screw joint Swiveling range ±4°
Liefereinheit 10 Stück Pack Quantity 10 pieces
Extras weitere Längen und Größen auf Anfrage Specials Other lengths and sizes on request
Hinweis *1. für feste Stellfüße: Lieferung inkl.Montagesatz
098XAMS03
*2. für feste Schwerlastfüße: Lieferung inkl. Mon-
tagesatz 098XAKM
Tip *1. For pivot feet: Assembly set 098XAMS03
included
*2. For heavy-duty pivot feet: Assembly set
098XAKM included
 L
 M
SW
SW 13
T40
*1.
*2.
Gewindestange für feste Stellfüße M × L SW Tragkraft [kg] Gewicht [g] Teil-Nr.
Threaded Rod for Pivot Feet [mm] [mm] Max. Load [kg] Weight [g] Part #
Stahl, verzinkt  Steel, zinc plated M12 × 66 22 770 70.0 098AM12066M098AM12066M
M12 × 100 22 770 94.0 098AM12100M098AM12100M
M12 × 125 22 770 127.0 098AM12125M098AM12125M
M12 × 150 22 770 130.0 098AM12150M098AM12150M
M16 × 66 22 1450 112.0 098AM16066M098AM16066M
M16 × 100 22 1450 152.0 098AM16100M098AM16100M
M16 × 125 22 1450 173.0 098AM16125M098AM16125M
M16 × 150 22 1450 235.0 098AM16150M098AM16150M
M16 × 200 22 1450 315.0 098AM16200M098AM16200M
M16 × 250 22 1450 394.0 098AM16250M098AM16250M
M20 × 100 22 2430 237.0 098AM20100M098AM20100M
M20 × 125 22 2430 255.0 098AM20125M098AM20125M
M20 × 150 22 2430 341.0 098AM20150M098AM20150M
M20 × 200 22 2430 447.0 098AM20200M098AM20200M
M20 × 250 22 2430 542.0 098AM20250M098AM20250M
M24 × 100 24 3610 342.0 098AM24100M098AM24100M
M24 × 150 24 3610 477.0 098AM24150M098AM24150M
M24 × 200 24 3610 631.0 098AM24200M098AM24200M
M24 × 300 24 3610 947.0 098AM24300M098AM24300M
M30 × 100 24 5770 512.0 098AM30100M098AM30100M
M30 × 150 24 5770 744.0 098AM30150M098AM30150M
M30 × 200 24 5770 976.0 098AM30200M098AM30200M
M30 × 250 24 5770 1115.0 098AM30250M098AM30250M
M30 × 300 24 5770 1420.0 098AM30300M098AM30300M